

Teglvænget 57, Herning ApS
Teglvænget 57, 7400 Herning

CVR-nr. 33 50 85 49

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teglvangenget 57, Herning ApS Teglvangenget 57 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 50 85 49 Stiftet: 2. marts 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dann Handberg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Handberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af Teglvænget 57 i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.536 kr. mod 350.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.163 kr. mod 56.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	375.536	350.226
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-132.392	-145.413
Driftsresultat	243.144	204.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.459	-132.517
Resultat før skat	116.685	72.296
2 Skat af årets resultat	-25.522	-15.614
Årets resultat	91.163	56.682
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.163	56.682
Disponeret i alt	91.163	56.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.099.229	5.231.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.099.229</u>	<u>5.231.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.099.229</u>	<u>5.231.621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.472	12.386
Andre tilgodehavender	217.629	144.995
Tilgodehavender i alt	<u>370.351</u>	<u>157.381</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>43.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.351</u>	<u>201.230</u>
Aktiver i alt	<u>5.469.580</u>	<u>5.432.851</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>182.823</u>	<u>91.660</u>
	Egenkapital i alt	<u>307.823</u>	<u>216.660</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>737.100</u>	<u>706.100</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>737.100</u>	<u>706.100</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	533.795	701.352
7	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.323.328</u>	<u>2.425.994</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.857.123</u>	<u>3.127.346</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	267.718	260.056
	Gæld til pengeinstitutter	46.228	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.175.093	1.091.135
	Selskabsskat	15.994	0
	Anden gæld	<u>52.501</u>	<u>21.554</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.567.534</u>	<u>1.382.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.424.657</u>	<u>4.510.091</u>
	Passiver i alt	<u>5.469.580</u>	<u>5.432.851</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.086	33.179
Andre finansielle omkostninger	92.373	99.338
	126.459	132.517
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.478	-12.386
Årets regulering af udskudt skat	31.000	28.000
	25.522	15.614
	31/12 2019	31/12 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	8.118.907	8.118.907
Kostpris 31. december 2019	8.118.907	8.118.907
Opskrivninger 1. januar 2019	1.455.934	1.455.934
Opskrivninger 31. december 2019	1.455.934	1.455.934
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.343.220	-4.197.807
Årets afskrivninger	-132.392	-145.413
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-4.475.612	-4.343.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.099.229	5.231.621
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	0	34.978
Årets overførte overskud eller underskud	182.823	56.682
	182.823	91.660
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	701.353	863.976
Heraf forfalder inden for 1 år	-167.558	-162.624
	533.795	701.352
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.423.488	2.523.426
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.160	-97.432
	2.323.328	2.425.994
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.922.838	2.036.266

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld tkr. 2.423 ejerpantebrev giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.099 t.kr.

Ejerpantet er ligeledes stillet til sikkerhed for gældsbev, hvis restgæld pr. 31. december 2019 udgør tkr. 701.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.